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FTS-M12G-S31L-002I jest wkładką SFP 1000Mbps
przeznaczoną do stosowania w przełącznikach
przemysłowych ze względu na rozszerzony zakres
temperaturowy pracy. Jest kompatybilna z
przełącznikami przemysłowymi METEL i TRENDNET.
Może być też stosowana z przełącznikami marek D-link i
Netgear.

Parametry techniczne  
Standard 1000Base-SX+
Długość fali świetlnej 1310 nm
Typ światłowodu MM (50/125, 62,5/125)
WDM Nie
Współpraca z przełącznikami D-link, Netgear, Metel, Trendnet
Złącze optyczne LC (duplex dwa włókna światłowodowe)
Komplementarny SFP FTS-M12G-S31L-002, FTS-M12G-S31L-002I
Komplementarny mediakonwerter FGMS-S31L-002
Zasięg 2000 m
Temperatura pracy -40..80 ºC

Fibrain FTS-M12G-S31L-002I
Moduł światłowodowy do przełączników sieciowych, przemysłowy, GbE


